
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2018/32153]

25 OKTOBER 2018. — Ministerieel besluit houdende de aanwijzing
van controleurs voor de opsporing en vaststelling van de steden-
bouwkundige misdrijven op het grondgebied van de gemeente
Sint-Pieters-Woluwe

De Minister-President van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest,
belast met Ruimtelijke Ordening,

Gelet op het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening, inzonder-
heid op artikel 301;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
18 juli 2000 tot regeling van haar werkwijze en tot regeling van de
ondertekening van de akten van de Regering, artikel 5, 1°/1;

Gelet op het ministerieel besluit van 12 juni 2015 houdende het
aanduiden van een controleur om de stedenbouwkundige overtredin-
gen op te sporen en vast te stellen (Mevr. Muriel CHAMPENOIS);

Gelet op het ministerieel besluit van 12 juni 2015 houdende het
aanduiden van een controleur om de stedenbouwkundige overtredin-
gen op te sporen en vast te stellen (Mevr. Adeline RUSSEL);

87160 BELGISCH STAATSBLAD — 14.11.2018 — MONITEUR BELGE

Gelet op de beslissing van het College van burgemeester en
schepenen van de gemeente Sint-Pieters-Woluwe van 13 septem-
ber 2018 waarbij aan de Brusselse Hoofdstedelijke Regering wordt
voorgesteld de dames Florence VANDERBECQ en Delphine SACRE en
de heren Nicolas GDALEWITCH en Arnaud STERCKX aan te wijzen
voor de opsporing en vaststelling van de misdrijven tegen het Brussels
Wetboek van Ruimtelijke Ordening;

Overwegende de noodzaak de lijst te actualiseren van de gemeente-
lijke controleurs die aangewezen werden om bij proces-verbaal de
misdrijven op te sporen en vast te stellen, bepaald in artikel 300 van het
Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening;

Overwegende dat de bekendmaking van een enkel ministerieel
aanwijzingsbesluit van de controleurs voor de opsporing en vaststel-
ling van de stedenbouwkundige misdrijven per gemeente de admini-
stratieve transparantie ten goede zou komen;

Overwegende dat tegen deze aanwijzingen geen bezwaar bestaat,

Besluit :

Artikel 1. Worden aangewezen om de misdrijven, omschreven in
artikel 300 van het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening, op te
sporen en bij proces-verbaal vast te stellen voor het grondgebied van de
gemeente Sint-Pieters-Woluwe :

c Mevr. Muriel CHAMPENOIS;

c Mevr. Adeline RUSSEL;

c Mevr. Florence VANDERBECQ;

c Mevr. Delphine SACRE;

c De heer Nicolas GDALEWITCH;

c De heer Arnaud STERCKX.

Zij handelen in overeenstemming met de artikelen 301 tot 303 van
voornoemd wetboek.

Art. 2. Dit besluit zal aan alle in artikel 1 vermelde personen, aan het
college van burgemeester en schepenen van Sint-Pieters-Woluwe en
aan de gemachtigde ambtenaar worden bekendgemaakt.

Art. 3. Het ministerieel besluit van 12 juni 2015 houdende de
aanwijzing van Mevr. Muriel CHAMPENOIS als controleur voor de
opsporing en de vaststelling van de stedenbouwkundige overtredingen
wordt opgeheven op de datum van inwerkingtreding van dit besluit.

Het ministerieel besluit van 12 juni 2015 houdende de aanwijzing van
Mevr. Adeline RUSSEL als controleur voor de opsporing en de
vaststelling van de stedenbouwkundige overtredingen wordt opgehe-
ven op de datum van inwerkingtreding van dit besluit.

Art. 4. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het gepubliceerd
wordt in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 25 oktober 2018.

R. VERVOORT h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
4-
11
-2
01
8




